CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

XÁC NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀ RÈN LUYỆN

Kính gửi: Ban Giám hiệu trường THCS ………………………………………….

- Tôi tên: 	là Phụ huynh của:
· Họ tên học sinh: 	Giới tính:
· Sinh ngày:	Nơi sinh:
· Đang học lớp:	Trường:
· Tỉnh/ Thành phố:

	Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu xác nhận kết quả học tập và rèn luyện của con tôi để bổ túc hồ sơ đăng kí dự thi vào lớp 10 tại trường THPT chuyên Lê Hồng Phong – Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2020- 2021. Với kết quả như sau:
	Năm học
	Lớp
	Điểm TBCM
	Xếp loại

	Học lực
	Hạnh kiểm

	2016 - 2017
	6…..…….

	2017 - 2018
	7…………

	2018 - 2019
	8…………

	2019 - 2020
	9…………

Xếp loại tốt nghiệp THCS:
[bookmark: _GoBack]Tôi xin cam kết những phần khai trên là đúng và thực hiện đầy đủ các qui định của trường.
		………………, ngày…….tháng……năm 2020
	XÁC NHẬN CỦA BAN GIÁM HIỆU	PHỤ HUYNH HỌC SINH
		(Ký tên, ghi rõ họ tên)